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ثبت رکورد تولید روزانه آهن اسفنجی در 
واحد احیا مستقیم ۲  

اصفهان - کارکنان پر تلاش و خستگی ناپذیر 
ناحیه آهن سازی بار دیگر در نوزده فروردین ماه موفق 
به ثبت رکورد تولید روزانه به مقدار ۱۰ هزار و ۳۵ 
تن شدند.در نوزده فروردین ماه، کارکنان ناحیه آهن 
سازی با تلاش های بی وقفه خود، موفق به ثبت رکورد 
تولید روزانه آهن اسفنجی در واحد احیا مستقیم 
۲ شدند. تولید روزانه به مقدار ۱۰ هزار و ۳۵ تن 
افزایش یافت. این عملکرد بر روی رکورد روزانه قبلی 
که ۹ هزار و ۹۶۰ تن در تاریخ ۱۱/۰۱/۱۴۰۳ بود، 
بهبود چشمگیری داشت.این دستاورد نشان دهنده 
تلاش های پر انرژی و تعهد کارکنان است که با افتخار 
به تولید آهن اسفنجی در این واحد می پردازند. این 
رکورد جدید نشان از پیشرفت صنعت آهن آلات و 

توانمندی های تولیدی در این ناحیه دارد.

دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با 
مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشگری و 

صنایع دستی استان مرکزی     
مدیر مخابرات منطقه مرکزی  با همراهی مدیر 
دفتر مدیرعامل  و مدیر ارتباطات سیار  با مدیرکل 
جدید میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی 

استان مرکزی دیدار و گفت وگو کرد.
مهندس لطفی در این دیدار ضمن تبریک انتصاب 
"محمود مرادی نراقی " به عنوان مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی،  
به بیان مسائل مخابرات در  حوزه میراث فرهنگی، 

پرداخت. صنایع دستی  و  گردشگری 
در این نشست درمورد موضوعاتی از توجه اداره 
کل میراث فرهنگی به رستوران تاج محل ساوه ا، احیاء 
و تجهیز هتل پیام مخابرات با کمک اداره کل میراث 
فرهنگی با رعایت  استانداردهای لازم بحث و گفتگو 

شد .
در پایان جلسه مدیر مخابرات منطقه جهت اجرای 
فیبر نوری در نقاط مورد درخواست اداره کل میراث 

نمود امادگی  اعلام  استان  فرهنگی 

اخبار

اصفهان -  رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی اصفهان گفت: این کلانشهر میزبان برگزاری 
اجلاس اتاق های بازرگانی کشورهای عضو مجمع 

است.  )ACD(آسیا همکاری  گفت وگوی 
 امیر کشانی روز جمعه در نشست مشترک اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با 
رایزنان اقتصادی و بازرگانی سفارتخانه های کشورهای 
افزود:   )ACD(عضو مجمع گفت وگوی همکاری آسیا
ACD به میزبانی  این اجلاس به پیشنهاد دبیرخانه 
اصفهان روزهای ۱۰ و ۱۱ اردیبهشت برگزار می شود.

وی تصریح کرد: بدلیل توان هم افزایی تجار برای 
پیگیری اهداف مشترک، پیش بینی می شود تعداد 
قابل توجهی مهمان از کشورهای آسیایی در این 

کنند. شرکت  اجلاس 
رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 

اصفهان گفت:در این نشست دو روزه، علاوه بر 
برگزاری اجلاس، نمایشگاه جانبی نیز برگزار و 
فرصت های سرمایه گذاری متعدد و نحوه تعاملات بین 

اعضاء نیز بررسی و معرفی خواهد شد.
کشانی ادامه داد: در اجلاس اصفهان امکان مذاکرات 
بازرگانی عضو  اتاق های  بین  دوجانبه و چندجانبه 
ACD نیز فراهم می شود که فرصت خوبی برای گفت 
وگو بین تجار کشورهای عضو است؛ زیرا گفت وگو 
سرآغاز تحولات جهانی بویژه در جامعه بزرگ آسیایی 

می شود. محسوب 
اقتصادی  توسعه  در  بازرگانی  اتاق های  موثر  نقش 

ر کشو
و  چندجانبه  اقتصادی  همکاری های  مدیرکل 
بین المللی وزارت امور خارجه نیز در این نشست 
اظهار داشت: نقش بخش خصوصی و اتاق های 

بازرگانی در توسعه اقتصادی و پیشبرد برنامه های 
دولتی بسیار مهم است و ACD مهمترین و بزرگترین 
مجمع کشورهای آسیایی است که ۳۵ عضو دارد و 
دولت های عضو برنامه های اقتصادی زیادی دارند و 
این برنامه ها نیز  نقش بخش  خصوصی در پیشبرد 

است. مهم  بسیار 
سیدجلال الدین علوی افزود: اتاق بازرگانی اصفهان با 
این ابتکار از یکسو فرصت خوبی را برای شناساندن 
ظرفیت های خود به شریکان خارجی فراهم کرده 
است و از سوی دیگر طرف های خارجی هم می توانند 

توانمندی های خود را به طرف ایرانی عرضه کنند.
همه جانبه  تلاش  گرو  در  موفق  سرمایه گذاری 

کشورهاست
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز 
گفت: ما باید فرایند این گفت وگو و یکپارچگی را 

خیلی زودتر آغاز می کردیم زیرا کارشناسان معتقدند 
که بیشترین پتانسیل اقتصادی و منابع طبیعی در 

دارد. وجود  آسیا 
محمدرضا گل احمد، برگزاری نشست اصفهان را 
فرصتی بی نظیر برای کشورهای منطقه ارزیابی 
و بیان کرد: رویداد فعلی کمک می کند تا بتوانیم 

ظرفیت های درون منطقه ای را فعال کنیم.
وی تصریح کرد: مهمترین موضوع مهم برای ما 
تجارت است و در رویداد اصفهان بصورت تخصصی 
برای این موضوع برنامه ریزی کرده ایم، به همین دلیل 
سایت جداگانه ای راه اندازی شده است تا بتوانیم 
فرصت های سرمایه گذاری سایر کشورها را در آنجا 

کنیم. بارگذاری 
 اجلاس نخست رییسان اتاق های بازرگانی کشورهای 

آسیا در سال ۲۰۲۱ در استانبول ترکیه برگزار شد
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اصفهان میزبان اجلاس اتاق های بازرگانی عضو »ACD« آسیاست

اصفهان  - مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان، دردیدار 
رئیس هیئت امنای ستاد دیه کشور از طرح ها و اقدامات 
انجام شده این شرکت سخن گفت و اشاره داشت: زمانی که 
سکان مدیریت پالایشگاه اصفهان به اینجانب سپرده شد این 
پالایشگاه رتبه سوم سود دهی بعد از پالایشگاه های نفت 
آبادان و تهران را داشت و اکنون اصفهان رتبه اول سود دهی 

در بین پالایشگاه های کشور را داراست.
محسن قدیری افزود: معتقدیم هر چه سود دهی یک واحد 
صنعتی افزایش یابد به مراتب کمک به مسئولیت های 

اجتماعی آن شرکت افزایش خواهد یافت .
قدیری، با اشاره به اینکه نباید به این پست ها وابسته شد 
افزود: تا جایی که می توان باید در کمک به خلق اقدام کرد.
وی تصریح کرد: این نمی شود که مدیر باشیم ولی 
حواسمان به خانواده کارکنان مان نباشد. کارمند باید 
دغدغه خانه نداشته باشد، اگر فقر باشد دین و ایمان می 
رود و در ثانی آسیب های اجتماعی بیشتر شده و منجر به 
پر شدن زندان ها می شود.مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان ادامه داد: از زمانی که به پالایشگاه اصفهان وارد 
شدم اولین اقدام مان این بوده که در پالایشگاه اصفهان 
برای رفاه خانواده های کارکنان از لحاظ مادی و معنوی 
قدم برداریم، در همین زمینه برای ارتقاء معنویت در شهرک 
شهید محمد منتظری نیز شهید گمنام تدفین کردیم تا 

ساکنین و کارکنان، در سایه سار شهداء زندگی کنند.
سیداسدالله جولایی رئیس هیئت امنای ستاد دیه کشور که 
به همراه رییس ستاد دیه استان اصفهان به دیدار مدیرعامل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان آمده بود گفت: الان مدیریت 

ها با زمان شهید رجایی خیلی فرق دارد.
وی افزود: در زمان دولت شهید رجایی ایشان یک لحظه 
هم در راه خدمت به مردم خواب نداشت و شب ها تا نیمه 
شب به همراه شهید باهنر، مقام معظم رهبری، آیت الله 
هاشمی رفسنجانی از محضر شهید بهشتی درس مدیریت 

تلمذ می کردنند.
رئیس هیئت امنای ستاد دیه کشور با اشاره به اینکه آیت 
الله لاجوردی زمانی اشاره داشتند که در بند های زندان 
کسانی هستند که گناهی ندارند و به دلیل مشکلات مالی 
در بند هستند افزود: نتیجه این شد که ستاد دیه تشکیل 
و پایه گذاری گردید، الان بیش از ۱۶۰هزار زندانی جرایم 

غیرعمد آزاد شدند.
وی تاکید کرد: با آسیب شناسی که برای تصادفات کردیم 
متوجه شدیم هر تصادفی اتفاق می افتد راننده در زندان 
و خانواده مرحوم و مصدوم بی پناه هستند لذا در نشست 
با حقوقدانان متخصص به این نتیجه رسیدیم که قانون 
بیمه اجباری شخص ثالث که قبل از انقلاب تصویب شده 
دارای نواقصی است که با طی فراز و نشیب های بسیار در 
اردیبهشت سال ۱۳۹۵ این قانون اصلاح شد و اکنون همه 
رانندگان از آن بهره مند هستند و اگر این قانون اجرا نمی 

شد اکنون ۴۰۰هزار راننده در زندان ها محبوس بودند.
سیداسدالله جولایی رئیس هیئت امنای ستاد دیه کشور 
در پایان این نشست از اقدامات پالایشگاه اصفهان به جهت 
برگزاری جشن گلریزان برای آزاد سازی تعداد زیادی از 
زندانیان که به آغوش خانواده های خود بازگشتند قدردانی 

نمود.

با اصلاح قانون بیمه شخص ثالث در کشور۴۰۰هزار راننده از بند زندان رهایی 
یافتند

 گلستان مدیرکل کمیته امداد گلستان از جذب 
بیش از ۷۰۰۰ حامی برای یتیمان مددجوی 

کمیته امداد استان خبر داد 
عیسی بابایی مدیر کل کمیته امدادامام  خمینی 
استان گلستان اظهار کرد: استان گلستان به لحاظ 
درآمدی و اجرای برنامه های ماه مبارک رمضان 

رتبه سوم کشور را کسب کرده است
وی با اشاره به توزیع اطعام مهدوی در استان، 
افزود: در ایام ماه مبارک رمضان ۲۰۰ آشپزخانه 
مهدوی توانستند تعداد یک میلیون و ۷۰۰ هزار 

پرس غذای گرم را در بین نیازمندان توزیع کنند
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی گلستان گفت: با 
فرا رسیدن ماه مبارک رمضان پیش بینی شده بود 
در این ایام میزان ۷۳ هزار سبد معیشتی در بین 
نیازمندان استان توزیع کنیم اما با همت خیرین 

این رقم به ۷۸ هزار سبد معیشتی رسیده است
وی در خصوص اجرای طرح ایتام هم، یادآور شد: 
امسال با همت همه مردم بیش از هفت هزار و 
یکصد حامی حمایت خود را از هشت هزار فرزند 

یتیم و محسنین استان گلستان اعلام کردند
بابایی اظهار کرد: طبق آخرین آمار اعلام شده 
مردم استان توانستند ۳۳۵ میلیارد تومان به 
کمیته امداد امام خمینی گلستان کمک کنند که 
این رقم در سال گذشته میزان ۲۸۰ میلیارد تومان 

بوده است

جذب بیش از ۷۰۰۰ حامی برای 
یتیمان مددجوی کمیته امداد 

گلستان
گلستان - عیسی مهری، رئیس شورای اسلامی شهر 
گرگان در حاشیه رونمایی از طرح چهارشنبه های 
اجتماعی و در جمع خبرنگاران ضمن قدردانی از 
تلاش ها و زحمات- اصحاب رسانه اظهارکرد: در 
جنگ ترکیبی که دشمن علیه انقلاب اسلامی و ملت 
ایران به راه انداخته اند خبرنگاران و اهالی رسانه در 

خط مقدم این نبرد قرار دارند
وی افزود: همه تلاش ما این است در حوزه مدیریت 
شهری و موضوعات مرتبط با شهر و شهروندان، شعار 
امسال که جهش تولید با مشارکت مردم است را جامه 

عمل بپوشانیم
رییس شورای اسلامی شهر گرگان یادآور شد: برخی 
از اقدامات در سال گذشته برای نخستین بار اتفاق 
افتاد و امسال هم سعی کردیم تا جایی که امکانپذیر 
است اقدامات ما به نفع شهروندان باشد . در بودجه 
امسال افزایش ۱۰ درصدی تعرفه عوارضی داشتیم 
در حالیکه تا ۴۴.۵ درصد و متناسب با نرخ تورم 

می توانستیم افزایش داشته باشیم
مهری گفت: یکی دیگر از مشوق هایی که در لایحه 
بودجه امسال برای کمک به صنعت ساخت و ساز 
در نظر گرفتیم تخفیف ۹۵ درصدی برای ساخت و 

سازهایی است که توسط خیران انجام خواهد شد 
وی همچنین افزود: در لایحه بودجه امسال هم چنین 
۱۰۰ میلیارد تومان برای امر محرومیت زدایی از 

محلات کم برخوردار مصوب شده است. 

تخفیف 95 درصدی برای ساخت 
وساز توسط خیران دراستان 

گلستان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
. برابر رای شماره  وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۰۳۰۰۰۲۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک هفتگل تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت ملی نفت ایران به شناسه ملی 
۱۰۱۰۱۸۶۲۳۱۸ در ششدانگ یک واحد صنعتی به مساحت ۵۶۴۵ متر مربع 
در قسمتی از پلاک ۸ اصلی بخش یک -هفتکل گزین مالک رسمی موضوع سند 
زراعی ۸۶99- ۱۳9۴/۰۲/۱۰ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی ۶۶ رامهرمز 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱/۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۲/۱۰

شماره م الف : ۱۷/۱۳۳۰ 
اسداله ابوالحسنی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۰۳۰۰۰۲۵۴
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک هفتگل تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت ملی نفت ایران به شناسه ملی 
۱۰۱۰۱۸۶۲۳۱۸ ششدانگ یک واحد صنعتی به مساحت ۸۳۳۰/۱ متر مربع 
در قسمتی از پلاک 9 اصلی بخش یک هفتکل چمن لاله مالک رسمی، موضوع 
سند زراعی ۸9۷۲-۱۳۶۱/۰۶/۲۸تنظیمی دفترخانه اسناد ۶۶ رامهرمز محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می : توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۰

شماره  م الف : ۱۷/۱۳۳۱
اسداله ابوالحسنی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۱9۸9۸ فرعی از ۷۱ اصلی جز حوزه 
ثبتی دماوند

نظر بر اینکه خانم معصومه چراغی برابر درخواست شماره ۰۲۳۰۱9 مورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۰ ارایه استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی به شماره 
یکتا ۰۰۱۷9۴ و ۰۰۱۷9۵ و شماره ترتیب ۲۶۳۸۳ و ۲۶۳۸۴ اعلام نموده اصل 
سند مالکیت پلاک ۱9۸9۸ فرعی از ۷۱ اصلی مفقود شده است لذا مراتب در 
اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :۱- نام و نام 
خانوادگی مالک : خانم معصومه چراغی ۲-  شماره پلاک ۱9۸9۸ فرعی از ۷۱ اصلی 
اصلی و علت گم شدن سند مالکیت سهل انگاری است ۳- خلاصه وضعیت مالکیت: 
برابر سند انتقال ۱۵۴9۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ دفترخانه ۸ دماوند یکدستگاه 
آپارتمان به مساحت 9۳/۱۴ متر مربع قطعه ۲ طبقه اول به شماره چایی سند 
مالکیت ۳۸۰۰۶۸ ذیل دفتر املاک الکترونیک ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۵۸۰۰۷9۲۷ 
ثبت و سند مالکیت آن به نام معصومه چراغی صادر و تسلیم شده است. لذا 
با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد 
ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت اسناد و املاک ، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۶۲۷
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت المتنی پلاک ثبتی ۱9۴۴۷ فرضی از ۷۱ اصلی جرجوره شتی 
دماوند 

نظر براینکه الذي عزت الله عربی برابر درخواست شماره ۰۲۳۰۱۸ مورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۰ برابر ارایه استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی به شماره 
یکتا ۰۰۱۷9۲ و شماره ترتیب ۲۶۳۸۲ و ۲۶۳۸۱ اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک 
۱9۴۴۷ فرعی از ۷۱ اصلی مفقود شده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون است به شرح زیر آگهی میگرد ۱- نام و نام خانوادگی مالک آقای عزت اله عربی 
۲- شماره پلاک ۱9۴۴۷ فرعی از ۷۱ اصلی اصلی و علت گم شدن سند مالکیت سهل 
انگاری است ۳- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ اپارتمان به مساحت 
۱۱۴/۴۳ متر مربع طبقه ۲ قطعه ۳ به شماره چایی سند مالکیت ۱۴۷۲۰۵ دفتر املاک 
الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۵۸۰۰۷۷۲۴ ثبت شده است و سند مالکیت آن صادر 
شده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت 
ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت با سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک، المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.۶۲۸
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
آقای محمد کرم فرزند اسمعیل به شماره ملی ۲۰۲۰۱۴۸۳۲۳ مالک خودروی 
سواری سیستم پژو تیپ PARS XU7 مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید - روغنی بشماره موتور 
124K1604255  شماره شاسی NAAN01CE9MJI624530  به شماره پلاک ایران 
۶9- ۸۷۸ ه ۴۸  بعلت فقدان اسناد فروش ) سند کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی 
سند خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خود روی فوق 
دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع درکیلومتر۵ جاده ساری به نکا 
جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. گنبد
***************************************************************

 131SE سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ
مدل ۱۳9۵ رنگ سفید - روغنی به شماره موتور  ۵۷۴9۱۸۶  و شماره شاسی 
NAS411100G1285160 به شماره پلاک  ایران  ۶9- ۷9۴ ن ۷۵ متعلق به  آقای 
ایوب سعدی  نام پدر  عبدالباقی به شماره ملی ۴۸۶9۸۲۵۳۰9 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***************************************************************

 206SD-TU5 تیپ  پژو  سیستم  سواری  نقلیه  وسیله  شناسایی  کارت 
مدل ۱۳9۷ رنگ خاکستری به شماره موتور  167B0055528  و شماره شاسی 
NAAP41FE2JJ593442 به شماره پلاک  ایران  ۶9- ۳۳۴ ن ۱۸ نام مالک  
آقای محمد ناصر ایوانی نام پدر ارز دردی به شماره ملی ۴۸۶9۱۷۳۱۳۱ در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۰9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه سواری- هاچ بک سیستم پژو تیپ 
206TU3 مدل ۱۳9۸ رنگ سفید به شماره موتور  182A0055250  و شماره شاسی 
NAAP03EE6KJ318828 به شماره پلاک  ایران  ۴۰- ۲۳۴ ط ۶۲ نام مالک  آقای 
عبدالستار مخدومی نام پدر اسماعیل به شماره ملی ۴۸۶۰۳۳۵۱۰۴ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***************************************************************

برگ سبز وانت پیکان ۱۶۰۰سفید شیری مدل۱۳9۲ به  شماره موتور        
118P0009423 و   شاسی NAAA46AA7DG388505   و   شماره انتظامی   ۵۳۶ 
ط   9۸ - ایران ۳۰   -  بنام ذلیخا خدایوندی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

***************************************************************
اصل پلاک انتظامی یکدستگاه موتور سیکلت ۱۲۵ به شماره تنه ۷۰۱۵۸ و شماره 
موتور  ۱۳۵۰۵به نام  سامان ساسانی کورعباسلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است.  پارس آباد مغان
***************************************************************

 _9۱ انتظامی  شماره  به  ام  وی  ام  بک  هاج  خودروی  سبز  برگ  اصل 
موتور   شماره  وبه   NATGBAYP2M1004803 شاسی   شماره   ۵۲ م   9۴۴
MVMD4G20ANL003239 به نام المیرا نظری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است . پارس آباد مغان 
***************************************************************

برگ سبز موتور سیکلت آپاچی تیپ RTR180 مدل ۱۳9۰ رنگ سفید شماره 
موتور 0E6AB2077832 شماره تنه NE8 *** 180B9001254 شماره پلاک ۷۸۱-

9۷۳۲۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

پروانه ساختمانی مسکونی با شماره پروانه ۱۳۱ تاریخ صدور ۱۳9۸/۱۱/۰۳ 
روستای سراج محله بخش کلباد شهرستان گلوگاه به نام محمد کاوسی سراجی فرزند 
شعبان شماره شناسنامه ۱۷کدملی ۵۷999۰9۵۱۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
***************************************************************

پلاکت داخل کابین وانت نیسان مدل ۱۳۷۲ شماره موتور ۰۰۷۱۵۵ شماره شاسی 
۰۰۸۵۶۶۴ شماره پلاک ایران۷۲-۸۲۱س۸9 رنگ آبی سیر روغنی به نام وحید 

روجائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

این جانب امیرحسین صیادیان مالک سواری پژو ۴۰۵ به شماره موتور 
۱۲۴۸۲۰۵۰۷۲۸ شماره شاسی ۸۲۰۶۳۱۰۰ به علت فقدان سند فروش خودرو 
تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو 
واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند 
طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد./
***************************************************************

برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۴ رنگ نقره ای شماره موتور 
۰۱۰9۲۰۳۷ شماره شاسی S1412284471710 شماره پلاک ایران9۲-9۷9د۵۲ به 

نام زهرا کمالی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

آگهی مفقودی
سند برگ سبز کامیونت ون نیسان تیپ ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۷ رنگ آبی روغنی نوع 
سوخت گاز سی ان جی شماره پلاک ایران۸۲-۳۱۶ه۲۷ شماره موتور ۴۴۳۱۳۲ شماره 
شاسی L153004 به نام مجید دماوندی فرزند حسین علی کدملی ۵۷9۰۰۲۴9۸۱ 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

برگ سبز یا سند مالکیت کامیون باری چوبی بنز مدل ۱9۷۷ شماره پلاک ایران۵۱-
۶۲۶ع۸۴ شماره موتور ۱۰۴۵۳۳۱۴ شماره شاسی ۱۴۳۱۸۱۵۸ به نام سیده نشمیل 

حسینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

برگ سبز یا سند مالکیت سواری سیتروئن زانتیا مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک 
ایران۶۲-۲9۱ط9۷ شماره موتور ۷۰۴۲۷۳ شماره شاسی S1512286156142 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

کارت ماشین و سند مالکیت سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ایران۸۲-
 NAANA15E3NH155169 125 شماره شاسیK0101219 ۴۸۱ب۵۲ شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

سند مالکیت ولوو)کامیون( کشنده مدل ۱۳۷۲ شماره پلاک ایران۷۲-۱۴۵ع۵۸ 
شماره موتور ۱۳۴9۲ شماره شاسی ۸۰۸۰۰9 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
***************************************************************

برگ سبز سواری رنو L90 لوگان مدل ۱۳۸9 رنگ نقره ای شماره موتور 
پلاک  شماره   NAPLSRALD91080386 شاسی  شماره   K4MA690W041198

ایران۷۸-۸9۷م۳۱ به نام زهرا کمالی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

سند کمپانی و کارت سواری ام.وی.ام ۱۱۰ مدل ۱۳۸۴ رنگ اناری-متالیک شماره 
موتور MVM372FG5001024 شماره شاسی IR84211000899 به نام مهدیه فتوی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

*سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳9۷ به شماره 
پلاک ایران ۱۴ - 99۱ س ۸۷ و شماره موتور 182A0023251 و شماره شاسی 

NAAP03EE2JJ539518 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

*برگ سبز موتورسیکلت سیستم کویر مدل ۱۳9۴ رنگ قرمز به شماره پلاک ایران 
 125K9402250 0125 و شماره شاسیN3C236156 ۶۱۴ - ۱۷۵۴9 و شماره موتور

*** N3C مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

***************************************************************
*کلیه مدارک )اعم از سندکمپانی و برگه سبز وکارت و بیمه و...( خودرو وانت 
آریسان به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۸۱ ص ۷۴ و شماره شاسی ۶۶۸۰۰۰ و شماره 

موتور 118j5003570 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری تیگو ۵ سیستم چری رنگ سفید روغنی مدل ۱۳9۶ به 
شماره پلاک ایران ۱۰ - ۷۴۶ د ۵۱ و شماره شاسی NATGBATL8H1014715 موتور 

MVM484FTAH018600 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است
***************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳9۵ رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - 9۵۲ ن ۳۵ و شماره شاسی NAAN11FE7GH734389 به شماره موتور 

164B0105134 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است
***************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۷ رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۴۲۱ د ۲۲ و شماره شاسی S1412287438180 به شماره موتور ۲۳۰۰۳۲۸ 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است
***************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند ال ایکس مدل ۱۳۸۸ رنگ آبی سیر 
متالیک به شماره پلاک ایران ۵۱ - ۵۵۴ ب ۸۸ و شماره شاسی ۷۳۲۱۵۲۲۲ به شماره 

موتور ۱۲۴۸۷۰9۶۸۲۴ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید صبا مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید روغنی 
به شماره پلاک ایران ۵۱ - ۴۴۶ ب ۳9 و شماره شاسی S1412281889720 به شماره 

موتور ۰۰۴۲۵9۷۵ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۷9 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۴۱۱ ج ۵۶ و شماره شاسی ۷99۰۲۲۸9 به شماره موتور 

۱۱۵۱۷9۰۱۶۵۴ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۸ رنگ 
نقره ای به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۷۷ ی ۱۳ و شماره شاسی S1412288026555 به 

شماره موتور ۳۰۶9۲۱9 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری هایما رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۷9۳ ج 9۸ 
 GN15TF30004535A به شماره موتور NAAD6CA0ERYC06270 و شماره شاسی

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

نصب ترانسفورماتور و کنتور فهام 
جهت راه اندازی نیروگاه خورشیدی 

5۰ کیلوواتی در نيروگاه گازی زاگرس 
ه  کرمانشا

کرمانشاه - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از 
100kva(کیلو ولت آمپر و کنتور فهام  نصب ترانسفورماتورهای )
جهت راه اندازی نیروگاه خورشیدی ۵۰ کیلوواتی در نیروگاه گازی 

داد. خبر  کرمانشاه  زاگرس 
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ 
مهندس محمد مرادی اظهار داشت: انرژی خورشیدی یکی از منابع 
انرژیهای تجدیدپذیر و از مهمترین آنها می باشد که کشور ما با 
پتانسیل بالا در زمینه انرژی خورشیدی معرفی شده و استفاده از 
تجهیزات خورشیدی مناسب بوده که میتواند بخشی از انرژی مورد 

نیاز کشور را تأمین نماید.
   وی گفت: ضریب تولید یک کیلووات پنل خورشیدی در استان 
کرمانشاه بطور تقریبی ۵ خواهد بود و این بدان معنا است که بطور 
میانگین هر یک کیلو وات پنل خورشیدی در طول روز ۵ کیلو 
وات ساعت برق تولید می کند که در برخی نقاط استان این عدد 

است   بیشتر  
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان کرد: 
این شرکت بر اساس توافق نامه منعقد شده با سازمان انرژی های 
تجدید پذیر و بهره وری انرژی ایران مجری طرح خرید تضمینی 

برق از مشترکین در محدوده شبکه تحت پوشش خود می باشد.

 وی تاکید داشت: فرآیند اجرایی خرید تضمینی برق نیروگاه های 
خورشیدی از مشترکین بر اساس نرم افزار مهرسان انجام می گیرد 
و همچنین هزینه های ساخت نیروگاه خورشیدی را بطور کلی می 
توان به سه بخش طراحی، تجهیزات و نصب و اجرا تقسیم بندی 

. نمود
 مهندس مرادی در رابطه با طرح احداث سامانه های حمایتی 
خورشیدی بیان داشت: طرح ۵ کیلوواتی مصوب معاون اول 
رئیس جمهور است که بر اساس این مصوبه، در مردادماه سال 
گذشته با حضور نهادهای حمایتی کمیته امداد امام )ره( و سازمان 
بهزیستی، بسیج سازندگی، و شرکت ساتبا )نماینده وزارت نیرو( 

تفاهم نامه ای در حضور معاون اول رئیس جمهور مبادله شد.
 وی افزود: این مصوبه تأکید دارد ۵۵۰ هزار سامانه یا نیروگاه 
خورشیدی ۵ کیلوواتی حمایتی در طول ۵ سال توسط نهادهای 
حمایتی طرف تفاهم نامه ساخته شود، در واقع هر سال ۱۱۰ هزار 
نیروگاه خورشیدی با همکاری نهادهای حمایتی و البته مساعدت 

ساتبا به نمایندگی وزارت نیرو ساخته می شود.
 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تاکید داشت: 
فاز اول نیروگاه های حمایتی با اختصاص سهمیه ۵۰۰۰ ساختگاه 
۵ کیلوواتی به استان کرمانشاه اختصاص یافته است، که با تلاش 
تمامی دستگاههای ذیربط حدود ۲۰۰۰ ساختگاه بازدید گردیده و 
برای ۷۰۰ مورد آنها قرارداد خرید تضمینی ۲۰ ساله بین متقاضی 

است. گردیده  عقد  ساتبا  و 
مهندس مرادی در پایان اظهار داشت در همین راستا نصب 
ترانسفورماتور ۱۰۰ و کنتور فهام جهت راه اندازی نیروگاه 
خورشیدی ۵۰ کیلوواتی در نیروگاه گازی زاگرس کرمانشاه انجام 

است. گرفته 

گزارش


